<sup>a</sup> Iterum duo verba discipuli ejus, mss. Reginæ tacent : quorū tamē alterū dūntaxat, sive ejus, Græca aliquot melioris notæ exemplaria ignorant. Paulo autem aliter habet contextus, καὶ προτελόντες οἱ μαθηταὶ ἦγουσαν αὐτὸν, et accedentes discipuli suscitaverunt eum. Sed et quod proxime sequitur, Jesus nomen tacet.

<sup>b</sup> Proprie in Græco fretum non est, et Γερασηνῶν, pro Gerasenorum regio appellatur. Paulo etiam post,

A [LXXII, 2.] Et factum est, discubente eo in domo, ecce multi publicani et peccatores venientes, discubebant cum Jesu, et discipulis ejus. Et videntes Pharisæi, dicebant discipulis ejus : Quare cum publicanis et peccatoribus manducat Magister vester? [LXXIII, 2.] At Jesus audiens, ait : Non est opus valentibus medicus, sed male habentibus. Euntes autem discite quid est : Misericordiam volo, et non sacrificium. Non enim veni vocare justos, sed peccatores. Tunc accesserunt ad eum discipuli Joannis, dicentes : Quare nos, et Pharisæi, jejunamus frequenter : discipuli autem tui non jejunant? Et ait illis Jesus : Numquid possunt filii sponsi lugere quamdiu cum illis est sponsus? Venient autem dies cum auferetur ab eis sponsus, et tunc jejunabunt. Nemo autem immitit commissuram panni ruditis in vestimentum vetus : tollit enim plenitudinem ejus a vestimento, et pejor scissura fit. Neque mittunt vinum novum in utres veteres, alioquin rumpuntur utres, et vinum effunditur, et utres pereunt. Sed vinum novum in utres novos mittunt, et ambo conservantur. [LXXIV, 2.] Haec illo loquente ad eos, ecce princeps unus accessit, et adorabat eum, dicens : <sup>c</sup> Domine, filia mea modo defuncta est : sed veni, impone manum tuam super eam, et vivet. Et surgens Jesus, sequebatur eum, et discipuli ejus. Et ecce mulier, quæ sanguinis fluxum patiebatur duodecim annis, accessit retro, et tetigit fimbriam vestimenti ejus. Dicebat enim intra se : Si tetigero tantum vestimentum ejus, salva ero. At Jesus conversus, et videntes eam, dixit : Confide, filia, fides tua te salvam fecit. Et salva facta est mulier ex illa hora. Et cum venisset Jesus in domum principis, et vidisset tibicines et turbam tumultuantem, dicebat : Recedite : non est enim mortua puella, sed dormit. Et deridebant eum. Et cum ejecta esset turba, intravit ; et tenuit manum ejus. Et surrexit puella. Et exit faina haec in universam terram illam. [LXXV, 10.] Et transeunte inde Jesu, secuti sunt eum duo cæci, clamantes, et dicentes : Miserere nostri, fili David. Cum autem venisset domum, accesserunt ad eum cæci. Et dicit eis Jesus : Creditis quia hoc possum facere <sup>d</sup> vobis? Dicunt ei : Utique, Domine. Tunc tetigit oculos eorum, dicens : Secundum fidem vestram fiat vobis. Et aperti sunt oculi eorum, et comminatus est illis Jesus, dicens : Videite ne quis sciat. Illi autem exeuntes, diffamaverunt eum in tota terra illa. Egressis autem illis, ecce obtulerunt ei hominem mutum, dæmonium habentem. Et ejecto dæmonio, locutus est mutus, et miratæ sunt turbæ, dicentes : Numquam apparuit sic in Israel. Pharisæi autem dicebant : In principe dæmoniorum ejicit dæmoniarum, longe pro non longe, absuisse porcorum grex dicitur : denique et locutos dæmones. εἰ ἐκβάλλεις ἡμᾶς, ἵτταρφον ἡμῖν ἀπέθεις εἰς τὴν ἀγέλην. Si ejicis nos, permitte nobis abiare in gregem, etc.